AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0093/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0018/2017
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FRALDAS INFANTIL E GERIÁTRICA
DESCARTÁVEIS EM ATENDIMENTO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE MUNDO NOVO - MS

Vencedor(es): ASSUNÇÃO E MORETTO LTDA - EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 3, totalizando R$
5.483,40 (cinco mil e quatrocentos e oitenta e três reais e quarenta centavos); JARDIM COSMETICOS,  no
Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,4, totalizando R$ 10.717,20 (dez mil e setecentos e dezessete reais e vinte
centavos); MC PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES -EIRELLI-ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1,
totalizando R$ 10.118,16 (dez mil e cento e dezoito reais e dezesseis centavos); ODIR ALBERTI-
MINIMERCADO-ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 5,6,7,8, totalizando R$ 3.527,55 (três mil e quinhentos e
vinte e sete reais e cinquenta e cinco centavos);

Mundo Novo/MS, 16 de março de 2017.

Cassiano Vidovix
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 16 de março de 2017.

Valdomiro Brischiliari
Prefeito Municipal